
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,496,275 3,291,931 204,344

500 보조금 440,837 431,457 9,380

510 국고보조금등 392,076 383,016 9,060

511 국고보조금등 392,076 383,016 9,060

511-01 국고보조금 392,076 383,016 9,060

< 생활보장과 > 392,076 383,016 9,060

○의료급여기금운영 392,076 383,016 9,060경정 392,076,000원

520 시ㆍ도비보조금등 48,761 48,441 320

521 시ㆍ도비보조금등 48,761 48,441 320

521-01 시ㆍ도비보조금등 48,761 48,441 320

< 생활보장과 > 48,761 48,441 320

○의료급여기금운영 48,761 48,441 320경정 48,761,000원

700 보전수입등및내부거래 3,031,438 2,836,474 194,964

710 보전수입등 185,393 100,161 85,232

711 잉여금 161,042 75,810 85,232

711-01 순세계잉여금 161,042 75,810 85,232

< 생활보장과 > 161,042 75,810 85,232

○의료급여기금 운영 순세계잉여금 161,042 75,810 85,232경정 161,042,000원

720 내부거래 2,846,045 2,736,313 109,732

721 전입금 2,846,045 2,736,313 109,732

721-03 기타회계전입금 2,846,045 2,736,313 109,732

< 생활보장과 > 2,846,045 2,736,313 109,732

○일반회계 전입금 2,846,045 2,736,313 109,732경정 2,846,045,000원


